

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3918**

**RUT: 69061400-6**

**FECHA DE EMISIÓN : 07/07/2022**

Señor(es): ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CASABLANCA  
 Atención a: .  
 Giro: ADMINISTRACION PUBLICA  
 Dirección: CONSTITUCION 111 - CASABLANCA

Vendedor: ROLANYER NEIRA  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago: 30 DIAS  
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	60		\$990		\$59.400
7754111532013	LAPIZ PASTA FABER CASTELL AZUL	600		\$290		\$174.000
7754111532037	LAPIZ PASTA FABER CASTELL NEGRO	100		\$290		\$29.000
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	85		\$1.690		\$143.650
7754111532020	LAPIZ PASTA FABER CASTELL ROJO	150		\$290		\$43.500
7807265022241	CUCHILLO CARTONERO ISOFIT METALICO GRAND	43		\$3.900		\$167.700
7807245019001	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO ORGAREX	100		\$2.890		\$289.000
r4990	RESMA PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 500 HOJAS	60		\$4.990		\$299.400
7806610333063	CAJA ARCHIVO STANDARD RHEIN	50		\$1.790		\$89.500
3100003944466	CARPETA CON APRETADOR OFICIO FULTONS AZUL	25		\$2.490		\$62.250
7807210640209	COLA FRIA ARTEL 450ML	100		\$1.900		\$190.000
4718295213727	SILICONA LIQUIDA 250ML JM	30		\$1.990		\$59.700
3100004156110	SOBRES TERMOLAMINADOS 175 MICRONES OFICIO 100 UIDADES	10		\$22.900		\$229.000
3100004161435	SOBRES TERMOLAMINADOS CARTA 175M. 100hjs	10		\$19.900		\$199.000
4006381492324	DESTACADOR STABILO CELESTE PASTEL	60		\$1.190		\$71.400
4006381492294	DESTACADOR STABILO BOSS ROSA PASTEL	60		\$1.190		\$71.400
4006381333641	DESTACADOR STABILO BOSS VERDE	60		\$1.190		\$71.400
4006381492416	DESTACADOR STABILO BOSS AMARILLO PASTEL	60		\$1.190		\$71.400
r4890	RESMA PAPEL FOTOCOPIA CARTA 500 HOJAS	550		\$4.890		\$2.689.500
4147215704005	FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS	6		\$6.900		\$41.400
7807265058462	SILICONA BARRA 10 unidades PROARTE	10		\$1.690		\$16.900
7453010075538	BANDEJA METALICA 3 DIVISIONES A4 POINTER	15		\$19.900		\$298.500
7891360592242	LAPICES GRAFITO 12unidades FABER CASTELL	13		\$2.790		\$36.270
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	300		\$690		\$207.000
4100001044556	SOBRE AMERICANOS 25 unidades	24		\$1.290		\$30.960
8414034640200	GOMA MIGA MILAN 20	60		\$490		\$29.400
4147015103008	ACOCLIPS PLASTICOS 50UNIDADES FULTONS	12		\$1.990		\$23.880
7806610144607	CARPETA CARTON	900		\$250		\$225.000
1	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS VERDE OSCURO	60		\$790		\$47.400
3100003802124	CARPETA C/ELASTICO PP ROJA OFICIO	60		\$1.490		\$89.400
C3900	CARTON PIEDRA 2mm 77 110 cms	20		\$3.900		\$78.000
7453010077150	PUSH PINS COLORES TACHUELAS POINTER	10		\$990		\$9.900
3100004475617	MASKING 36MM 40MTS LAVORO	40		\$1.990		\$79.600
4100015113002	APREPAPAPEL 25mm 12unidades FULTONS	60		\$990		\$59.400
7807265014987	APRETAPAPEL 41mm 12unidades ISOFIT	60		\$1.590		\$95.400
7807265015083	APRETAPAPEL 51mm 12unidades	60		\$2.290		\$137.400
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	35		\$1.290		\$45.150
7807265050138	CORCHETERA A-200 ISOFIT 24-6/26-6 25hoja	18		\$7.900		\$142.200
7807265038525	PERFORADOR ISOFIT PP 30 NEGRO	18		\$7.900		\$142.200
7453038467988	PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO	50		\$790		\$39.500

33202	PLUMON PIZARRA AZUL POINTER 800R	50	\$790	\$39.500
7453038464178	PLUMON PIZARRA POINTER ROJO 800R	50	\$790	\$39.500
5401178076364	PLUMON SHARPIE AZUL	15	\$1.290	\$19.350
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	15	\$1.290	\$19.350
5401178076388	PLUMON SHARPIE ROJO	15	\$1.290	\$19.350
4902505087608	PLUMON PERMANENTE VERDE BISELADO PILOT	25	\$1.490	\$37.250
7807265988264	TIJERA OFICINA	35	\$1.990	\$69.650
4710007746554	CALCULADORA PACIFIC ELECTRONICA GRANDE	4	\$4.900	\$19.600
7807245213003	LIBRO ASISTENCIA 100hjs.ORGAREX	6	\$6.900	\$41.400
7807245213027	LIBRO ACTAS 100hj2ORGAREX	16	\$6.900	\$110.400
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	20	\$1.190	\$23.800
7807265082078	CUADERNO UNIVERSITARIO 100 HOJAS 7MM CLUB MAX	60	\$990	\$59.400
6970880593425	TACO POS IT NEON	100	\$2.900	\$290.000
7453078539621	PIZARRA ACRILICA POINTER 90X120 CMS	3	\$69.900	\$209.700
7807245028003	ARCHIVADOR LOMO ANGOSTO OFICIO BUHO	100	\$3.790	\$379.000
7891360577713	LAPICES COLORES FABER CASTELL 12col. 2gr	20	\$2.290	\$45.800
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	10	\$1.890	\$18.900
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	10	\$2.290	\$22.900
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	60	\$1.990	\$119.400
7807219008376	REGLA PLASTICA NEOLITE 30cms	13	\$490	\$6.370
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	10	\$690	\$6.900
4147915701007	SEPARADOR VINIL. OFICIO 6 DIVISIONES LAV	17	\$2.290	\$38.930
7807219020569	DEDOS DE GOMA NUMERO 12	28	\$1.290	\$36.120
4148516100008	PORTA LAPICES MALLA METAL LAVORO	13	\$1.990	\$25.870
7453038468831	REGLA DE MADERA 1 METRO POINTER	1	\$4.900	\$4.900
7453078534633	BORRADOR PARA PIZARRA MAGNETICO	3	\$1.900	\$5.700

OBSERVACIONES: CUALQUIER DUDA O CONSULTA POR FAVOR CONTACTAR VIA WHASAT 56932380817

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$7.221.933
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$1.372.167
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$8.594.100</b>